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Modern Workplace Ready 
Onko yrityksesi valmis Modern Workplaceen ja 
saumattomaan laitteiden hallintaan? 

Mitä hyötyä Modern Workplace Ready Assessmentista on sinulle? 

Miten tämä toimii? 

• Nykyisen IT-ympäristön läpikäynti. 

• Tietoja älykkäästä laitteiden hallinnasta, 
tietoturvasta sekä päätteiden, toimintojen 
ja sovellusten automaattisesta 
käyttöönotosta. Lähtökohtana on perustan 
luominen Modern Workplacelle.

• Tiekartta, joka mahdollistaa sujuvan 
siirtymisen Microsoft 365:een, Microsoft 
Endpoint Managementiin ja Modern 
Workplaceen.

1 Alkutapaaminen 
Asetamme yhteisen aikataulun, 
synkronoimme projektia kohtaan asetetut 
odotukset ja tunnistamme sidosryhmät 
kummallakin puolella. Vastaamme myös 
yhdessä kyselyyn, joka toimii katsauksen 
aloituspisteenä.

2 Katsaus 
Jatkamme perusteellisemmilla 
kysymyksillä, teemme teknisen 
katsauksen, käymme läpi nykyiset 
asetukset ja annamme ehdotuksia niiden 
määrittämisestä. Näet, miten voit hallita 
laitteita sujuvasti sekä suojata laitteet 
ja käyttäjät laitteiden ja toimintojen 
automaattisen rekisteröinnin ja 
asennusten avulla.

3 Raportti ja tiekartta 
Teknisen katsauksen jälkeen kokoamme 
sen eri osat yhteen. Tämän jälkeen 
laadimme suosituksia ja ehdotuksia 
toimenpiteistä (tärkeysjärjestyksessä), 
jotka meidän mielestämme olisi 
toteutettava havaittujen puutteiden 
täyttämiseksi. Voit myös käydä 
löydetyt asiat perusteellisesti läpi 
asiantuntijoidemme kanssa.

Monet yritykset kohtaavat haasteita, kun työntekijät ja potentiaaliset työntekijät asettavat 
yhä korkeampia vaatimuksia työpaikalleen ja työvälineilleen. Samalla työn ja vapaa-ajan 
välinen raja on hämärtymässä. Monet haluavat saavuttaa työ- ja yksityiselämän tasapainon 
sekä työskennellä missä ja milloin tahansa. Tämä asettaa yhä korkeampia vaatimuksia 
sisäiselle IT-palvelujen toimittamiselle. Yrityksesi on pystyttävä tarjoamaan työvälineitä, jotka 
ovat sekä käyttäjäystävällisiä että turvallisia.  

Modern Workplace Readiness Assessment auttaa sinua ja yritystäsi saamaan tietoa nykyisestä 
IT-ympäristöstä. Se viitoittaa tien kohti digitaalista, käyttäjäystävällistä ja turvallista työpaikkaa. 
Kutsumme sitä nimellä Modern Workplace. 


